AKT THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
LOGISTIC-AL

Me ane te ketij dokumenti sot me date 03 Shkurt 2023

zj.Suada Demiraj, me nr.personal I15731008G,e bija e Abdyl,
i lindur me 31/07/1981 ne Shkoder,gytetare shgiptare,
titullare e kartes se identitetit Nr.035314070,me banim ne
Shijak,Rr.Rifat Shah:Nd.31;H1;Shijak 2018,

dhe

z.Edmir Demiraj, me nr.personal I40224021w, i biri 1
Kujtim, i lindur me 24/02/1984 ne Likmetaj,Durres,qgytetar
shgiptar,titullar i kartes se identitetit Nr.034702332,me
banim ne Shijak,Rr.Rifat Shah:Nd.31;H1;Shijak 2018,

Vendosin sa me poshte vijon

1. Te themelohet shogeria me pergjegjesi te kufizuar te
emertuar LOGISTIC-AL.

2. Shogeria LOGISTIC-AL eshte nje person Jjuridik 1 te
drejtes shgipetare ge operon si e tille nga dita e
regjistrimit ne regjistrin tregetar prane Qendres
Kombetare te Biznesit.

Aktiviteti i saj do te rregullohet konform dispozitave te
ketij Akti, te Statutit bashkangjitur dhe te
legjislacionit shqgiptar ne fugi.

3. Kohezgjatja e aktivitetit vendoset te jete me afat te
pacaktuar,por kjo mund te ndryshohet me vendim te
Asamblese se pergjithshme.

4. Shogeria ka per objekt te aktivitetit te saj
Transport kombetare dhe nderkombetare rrugore i mallrave
per te trete,me mjetet e veta si dhe te marra me gira nga
te trete.

5. Selia e shogerise eshte ne;Shijak,Lagja Kodé&r, Ndé&rtese
me Nr.Pasurie 11/1,Zona Kadastrale 3369.

6. Kapitali shogeror eshte ne vleren 100.000 1leke, 1
perbere nga dy kuota, njera per 80% te kapitalit,
ekuivalente me 80.000 leke ne pronesi te ortakut zj.Suada
Demiraj dhe tjetra per 20% te kapitalit, ekuivalente me
20,000 leke, ne pronesi te ortakut z.Edmir Demiraj.

7. Administrimi dhe perfagesimi i shogerise i besohen nje
Administratori te Vetem, ge mund edhe mos te jete ortak.
Administratori i Vetem emerohet per maksimumi 5 vijet,
perveg rasteve kur jep doreheqgjen ose shkarkohet nga
Asamblea e pergjithshme.

Administrator i Vetem emerohet z7j.Suada Demiraj, e lindur
Shkoder,me date 31/07/1981,me banim ne Shijak,Rr.Rifat




10.

11

Shah:Nd.31;H1;Shijak 2018, gytetare Shqgipetare, titullare
e kartes se identitetit Nr.035314070, dhe nr.personal
identifikimi I15731008G,te ciles i jepet e drejta e
firmes dhe e perfagesimit te shogerise.

Administratori i Vetem ka te gjithe kompetencat per
realizimin e objektit te shogerise,pa kufizim te tyre,me
perjashtim te kompetencave te dhena nga ky Akt dhe nga
Statuti ekskluzivisht Asamblese se Pergjithshme.

Viti ekonomik ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me
31 Dhjetor te ¢do viti. Viti i pare ushtrimor mbyllet me
date 31 Dhjetor 2023.

Ne perfundim te wvitit wushtrimor, pas aprovimit te
bilancit,Asamblea mund te vendose shpernndarjen e fitimit
neto.Per humbjet shogeria pergjigjet ekskluzivisht me
kapitalin e saj.

Ortaket dhe administratori jane te detyruar te ruajne
konfidencialitetin mbi dokumentacionin, te dhenat,
njohurite dhe eksperiencat e fituara gjate aktivitetit te
shogerise, si dhe te marre te gjitha masat e nevojshme te
sigurise per te evituar perhapjen e tyre, gofte edhe
pjesore.

Ata jane pergjegjes per pasoja te mundshme negative nga
shkelja e persa me siper thene.
Persa nuk specifikohet shprehimisht ne kete akt, vlejne
normat e Statutit bashkangjitur.

ORTAKET

Suada Demiraj Edmir Demiraj
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